Является нормативным
правовым актом , Проект

вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

« » 2 0 1 3 г. №

«О внесении изменений
в решение Думы города
от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 3 4 9 - V ДГ
«Об установлении размера
компенсации расходов по оплате
коммунальных услуг
отдельным категориям граждан»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением
Думы города от 2 5 . 1 2 . 2 0 1 2 № 2 7 3 - УДГ «О бюджете городского округа город
Сургут на 2 0 1 3 год и плановый период 2 0 1 4 - 2 0 1 5 годов» (в редакции от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3
№ 3 4 4 - УДГ) и постановлением Правительства Российской Федерации от
0 3 . 0 4 . 2 0 1 3 № 2 9 0 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимом для
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме,
и порядке их оказания» Дума города РЕШИЛА:

1 . В пункте 2 Решения Думы города от 2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 3 4 9 - V ДГ «Об
установлении размера компенсации расходов по оплате коммунальных услуг
отдельным категориям граждан» слова «до 31.12.2013» заменить на слова «по
31.12.2013».

2 . Исключить с 0 1 . 1 0 . 2 0 1 3 пункт 2 приложения 3 решения Думы города от
2 0 . 0 6 . 2 0 1 3 № 3 4 9 - V ДГ «Об установлении размера компенсации расходов по оплате
коммунальных услуг отдельным категориям граждан».

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов
« » 2 0 1 3 г. « » 2 0 1 3 г.